CAPAAPJ P. ,12N!CiPAL DE

:;!NÇAÉVES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL ÀS HORAS.

_ 	fsk
	 •

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 	 f--

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO
-t,

Vereador: NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA

COMPETENTE QUE VIABILIZE A REVITALIZAÇÃO IMEDIATA DA PRAÇA

LOCALIZADA NA RUA GIOVANI GIRARDI, BAIRRO PROGRESSO. •
Excelentíssimo Senhor Presidente:

regimental, requer:

acima exposto.

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto plenário e na forma

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli, solicitando o

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação exposta, no que tange melhorias na
iluminação, concerto da quadra e aparelhos de diversão infantil, bem como a preservação constante
na pintura e no corte da grama.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância proporcionar
1111 melhores condições ao munícipes do referido bairro, para que possam ter condições de buscarem

lazer e bem estar.

Por estar razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde já
agradecemos.

Sala das Sessões, Aos Cinco dias de Março de 2010.

Ve 	e 1 • zío iin
Líder da B cada DEM

	Page 1